
~ ZEPPELIN' 
~ WE CREATE SOLUTIONS 

PLNÁ MOC 

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 
IČO: 186 27 226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 2346, zastoupená jednatelem Ing. Stanislavem Chládkem (dále jen 
"Zmocnitel"), tímto zmocňuje 

pana: Petra GrUnthala 

pozice: Prodejce služeb a n;:Íhr::lr!nrrh rHl,O, 

bytem: Op 

zaměstnance Zmocnitele (dále jen "zmocněnec") 

k tomu, aby činil právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele spočívající ve 
vyjednávání, uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejímž 
předmětem je prodej servisních služeb, náhradních dílu a oprav stroju a zařízení, které 
Zmocnitel v rámci své podnikatelské činnosti nabízí na trhu. 

Zmocněnec je oprávněn jednat na základě této plné mori \ výlučně společně s Tomášem 
Jedličkou - datum narození: l 
Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 
předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 2 mil. Kč bez DPH. 

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2019. 

V Modleticích dne 1. 1. 2019 

. I Zeppelin qz s.r.o. 

In tanislav Chlá 
jednatel 

moc ořiiím~m' 

Zl'ppl'lin cz s.r.o. 
Up(lvá 72 
251 70 Modkl icc 
CesU republiko 
m[u.~a'lI ,~' ) >c lí ll <" ili 
\~Y.~Y2fnpc1ill. (; ) 

íří Hrádek 
právník 

ZHpSllnó " nbchoLfnim f('jstHku \'cdcuclIl tvlč s l sk)'m soudem \' Prf\7.c. 
(1ddil C. " Inzh 2346. 
,é: lBóZ7226 
0'(", C 7.18(,27226 

1 



~ ZEPPELIN' 
~ W E CREATE SOLUTIONS 

PLNÁ MOC 

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 
IČO: 186 27 226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 2346, zastoupená jednatelem Ing. Stanislavem Chládkem (dále jen 
"Zmocnitel"), tímto zmocňuje 

pana: Ing. Tomáše Jedličku 

pozice: Ředitel divize Eneraetické svstémv 

bytem: E 

zaměstnance Zmocnitele (dále jen "Zmocnenec") 

k tomu, aby činil veškeré právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele 
spočívající v uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejíž předmět 
odpovídá pracovnímu zařazení Zmocněnce, tedy kompletní řízení s plnou zodpovědností 
za prodej produktu. 

Zmocněnec je oprávněn jednat na základě této olné. moci výlučně společně s Ing. 
Janem Grunwaldem - datum narození: ále s osobami, které jsou na 
základě jim udělené plné moci oprávněny JCU . . ~~"ěncem. 

Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 
předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 10 mil. Kč bez DPH. 

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2019. 

V Modleticích dne 1. 1. 2019 

Zeppelin c/s.r.o. 

jednatel 
Ing. tanislav Chládek\ 

moc přijímám: 

7..('ppl'IinCí"; s.-r,o. / 
l-ipová 72 
251 70 Modletice 
(esk. rcpu~likn 
i.u.fil:!:L' {fII..:m!.~ I ÚJ " (I I I! (~ . 

\~·WW]~m!.!J.!lJ:~? 

,-

I 

/ 

jUDr. ':Jíří Hrádek 
právník 

-----
ZapsDllll \' olu:hodnim rcjslři ku vedeném 1\'ICst~k)'m soudel11 \' PrazC', 
oddi l (' vložkn >146 
IČ : IR6Z72Z6 " . 
nič: C7. 18627226 

l 


